

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 696,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
1	K	01	Výkop jam pro betonové patky 30x30x50	kus	4,000	115,00	460,00
2	K	02	Betonáž patek	kus	4,000	456,25	1 825,00
3	K	03	Montáž kovové zábrany	kus	2,000	1 496,00	2 992,00
4	K	04	Kovová oblouková zábrana	m	4,000	2 988,50	11 954,00
5	K	05	Likvidace odpadu, úklid	kpl	1,000	2 465,00	2 465,00